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 Pohjois-Karjalan hyvinvointialue Siun sote pyytää lausuntoa 

ympäristöterveydenhuollon talousarvioesityksestä vuodelle 2026.  
 
 Talousarvioesitys vuodelle 2026 on esitelty kuntajohtajille 26.9.2025 

kuntajohtajien kokouksessa. Lausunnon kohteena olevaan 
talousarvioesitykseen on kuntajohtajakokouksen jälkeen tehty tarkennuksia 
niin tulojen kuin menojenkin osalta. Henkilöstökulut ovat suurin kuluerä, 
eikä niitä ole pystytty vähentämään johtuen lakisääteisistä tehtävistä ja 
toimintakentän jatkuvasta muuttumisesta. Myös uuden eläinlääkintä-
huoltolain velvoitteet tuovat tarvetta vastaanottojen varusteluun, jotta 
järjestämisvastuun velvollisuudet pystytään täyttämään.  

 
 Investointiesityksenä vuodelle 2026 on 70 000 euroa varautumisena 

eläinlääkintähuollon vastaanottotilojen hankintoihin. Hankinnat toteutetaan 
tarvittaessa. 

 
 Jäsenkuntien maksuosuuden kasvun arvio verrattuna vuoden 2025 

alkuperäiseen talousarvioon on 11,3 % ja korjattuun ennusteeseen nähden 
3,9 % johtuen mm. eläinlääkintähuollon palkkojen ja palkkioiden 
korotuksista sekä tavoiteltua vähäisemmistä tilasäästöistä ja yleisestä 
kustannusten noususta. 

 
 Lausunto pyydetään toimittamaan viimeistään 10.11.2025 sähköisesti 

osoitteeseen kirjaamo@siunsote.fi.    
    
 Ympäristöterveydenhuollon talousarviota esitellään kuntajohtajien 

kokouksessa 31.10.2025. Silloin saadaan tarkennuksia esitettyyn 
maksuosuuden nousuun. Tämän jälkeen talousarvioesitykseen on 
mahdollista ottaa tarkemmin kantaa. Henkilöstökustannusten lisäksi 
kustannuksia syntyy kunnille myös ympäristöterveyden huollon sisäisistä 
kuluista, joihin Siun soten viranhaltijoilta saadaan tarkennusta 31.10.2025.  

 
 Lausunnon antamisen määräpäivästä ja kunnanhallituksen 

kokousaikatauluista johtuen kunnanhallitukselle esitetään, että lausunto 
annetaan viranhaltijatyönä. 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan antamaan lausunnon 

ympäristöterveydenhuollon talousarvioesityksestä vuodelle 2026. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


